
 SEMANA DE LA INGENIERÍA ELÉCTRICA
12 March 2020, 19:05

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

45 Simon Abusada saabusada@uc.cl PUC 3 oct. 2019 23:52 Completed

12 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 27 sept. 2019 14:00 Completed

56 Matias Aguad Mr. mvaguad@uc.cl Universidad católica
de chile 4 oct. 2019 11:30 Completed

7 Diego Alfaro dnalfaro@uc.cl 26 sept. 2019 12:59 Completed

25 Vicente Araos Mr. vlaraos@uc.cl Alumno ing civil
industrial Uc 30 sept. 2019 0:07 Completed

18 Igor Araus Mr. igor.agustin@uc.cl 29 sept. 2019 19:33 Completed

60 Iván Astete Mr. iaastete@uc.cl 4 oct. 2019 12:44 Completed

47 Ronaldo Astudillo Mr. rhastudillo@uc.cl uc 4 oct. 2019 1:11 Completed

48 Pedro Bahamondes
Walters Mr. pibahamondes@uc.cl 4 oct. 2019 1:59 Completed

10 Renzo Barraza Mr. ribarraza@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 27 sept. 2019 8:46 Completed

9 Gonzalo Barros Mr. gmbarros@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica 27 sept. 2019 0:42 Completed

5 Samuel Bascunan Mr. sabascunan@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 25 sept. 2019 15:13 Completed

43 Bárbara Blanco
Contreras Ms. barbara.blanco@ieee.org Universidad de Chile 3 oct. 2019 19:16 Completed

36 Felipe Calderara Mr. calderara.felipe4@gmail.co
m PUC 1 oct. 2019 18:21 Completed

59 Nawel Carimán Mr. npcariman@uc.cl Estudiante 4 oct. 2019 12:05 Completed

26 Tomas Carrasvo Mr. tfcflores@uc.cl 30 sept. 2019 6:47 Completed

34 Pablo Cea pablo.cea@uc.cl 1 oct. 2019 13:41 Completed



27 Ronal Coronado Mr. rmcoronado@uc.cl Centro de Imagenes
Biomedicas 30 sept. 2019 9:24 Completed

6 Julio Cortes Mr. jecortes1@uc.cl 25 sept. 2019 15:43 Completed

50 Dario Creado dacreado@uc.cl 4 oct. 2019 8:04 Completed

31 Kathiuska Diaz Ms. kkdiaz@uc.cl 30 sept. 2019 13:03 Completed

57 Pedro Pablo Dumas
zoehlmann ppdumas@uc.cl 4 oct. 2019 11:30 Completed

53 Juan Elorrieta Mr. jpelorrieta@uc.cl 4 oct. 2019 10:52 Completed

39 Christian Escobar Mr. cmescobar@uc.cl Student 3 oct. 2019 10:52 Completed

55 Cristian Fernández Mr. cefernandez1@uc.cl 4 oct. 2019 11:29 Completed

23 Mario Flores mbflores3@uc.cl 29 sept. 2019 23:40 Completed

22 Jorge Gac Mr. jigac@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 29 sept. 2019 22:34 Completed

32 Álvaro Gaete angaete@uc.cl 1 oct. 2019 11:41 Completed

46 Cristian García Mr. cagarcia4@uc.cl Student 4 oct. 2019 0:09 Completed

29 Simon Maximo
Godoy Mr. simon.brasch@uc.cl UC 30 sept. 2019 12:02 Completed

28 Camilo Vicente
Gonzalez Pozo Mr. cav.gonzalez@alumnos.duo

c.cl Duoc UC 30 sept. 2019 10:55 Completed

8 Claudio Guajardo Mr. ccguajardo@uc.cl Ingeniería 26 sept. 2019 22:47 Completed

1 Daniel Guzmán Mr. dfguzman1@uc.cl Student 25 sept. 2019 11:25 Completed

42 Francisco Hevia Mr. fjhevia@uc.cl Student 3 oct. 2019 17:19 Completed

30 Isidora Jahn Ms. icjahn@uc.cl Puc 30 sept. 2019 12:57 Completed

40 Tomas Ladrix Mr. taladrix@uc.cl Estudiante Ing Civil
Eléctrica UC 3 oct. 2019 12:33 Completed

2 Constanza Levican Ms. constanza@suncast.cl PUC 25 sept. 2019 12:17 Completed

16 Martha Carolina Lima mclima@uc.cl 27 sept. 2019 21:57 Completed

4 Nicolás Lobos Mr. nelobos@uc.cl Pontificia Universidad
Católica de Chile 25 sept. 2019 13:27 Completed

14 Lucas Maulén lomaulen@uc.cl 27 sept. 2019 20:53 Completed



38 Felipe Molina Mr. fimolina2@uc.cl 2 oct. 2019 21:33 Completed

44 Valentina Muñoz vzmunoz@uc.cl Puc 3 oct. 2019 22:58 Completed

52 Francisco Olivares fvolivares@uc.cl 4 oct. 2019 8:25 Completed

41 Rafael Ormazabal Mr. riormazabal@uc.cl Universidad Católica 3 oct. 2019 15:01 Completed

13 Guillermo Ortega gfortega@uc.cl UC 27 sept. 2019 17:13 Completed

33 Angel Ortiz Mr. angelux@uc.cl 1 oct. 2019 13:03 Completed

20 Benjamín Palma Mr. bengiepolmo@gmail.com 29 sept. 2019 21:03 Completed

19 Miguel Puga Mr. miguelpugaa@gmail.com Alumno Ing. Civil
Industrial UDP 29 sept. 2019 20:01 Completed

37 Diego Robino Mr. diego.robino@gmail.com PUC 2 oct. 2019 11:02 Completed

17 Matias Rojas Mr. mnrojas2@uc.cl DIE 28 sept. 2019 17:17 Completed

35 Melanie Rojas Ms. mvrojas4@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 1 oct. 2019 13:52 Completed

21 Gustavo Selman gustavo.selman@uc.cl 29 sept. 2019 22:02 Completed

15 Clemente Sepulveda Mr. clemente.seplveda@uc.cl 27 sept. 2019 21:22 Completed

54 Javier Silva Mr. jisilva8@uc.cl 4 oct. 2019 11:16 Completed

3 Bernardita Suazo Mrs. bbsuazo@uc.cl UC 25 sept. 2019 13:22 Completed

49 Jose Troncoso Mr. jgtroncoso@uc.cl 4 oct. 2019 2:49 Completed

24 María Ignacia Valdés mivaldes1@uc.cl 29 sept. 2019 23:47 Completed

58 Rosa Vargas Ms. rbvargas1@uc.cl 4 oct. 2019 11:56 Completed

51 Cristhian Vasquez
Rossi Mr. cnvasquez@uc.cl UC 4 oct. 2019 8:06 Completed

11 Joaquín Villaseñor Mr. joaquin.villa@uc.cl Estudiante 27 sept. 2019 10:51 Completed


